
UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Reńska Wieś 
z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2020 rok w następujący sposób: 

1) § 1 pkt I uchwały zdanie: 

Dział 750 Administracja publiczna  

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zastępuję się zdaniem:  

Dział 926 Kultura fizyczna 

2) § 1 pkt III uchwały zdanie: 

Rozdział 92195 Pozostała działalność, zastępuję się zdaniem: 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

3) § 1 pkt IV uchwały zdanie: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zastępuję się zdaniem:  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka

Id: C010CB97-8E98-4630-8C35-3E2456F1ECB8. Podpisany




